新乡医学院三全学院文件
院管〔2014〕14号

关于印发《新乡医学院三全学院

2014年度宣传工作考核与评先方案》的通知

学院各单位：

现将《新乡医学院三全学院2014年度宣传工作考核与评先方案》印发给你们，望认真遵照执行。

新乡医学院三全学院

2014年7月28日

新乡医学院三全学院

2014年度宣传工作考核与评先方案

根据我院2014年度目标考核工作要求，结合《新乡医学院三全学院关于进一步加强新闻宣传工作的意见》（党发〔2011〕31号）和《新乡医学院三全学院宣传工作奖励办法（修订）》（院管〔2014〕13号）文件精神，特制定本方案。

一、宣传工作目标考核

2014年度各部门目标责任书中，共性工作中宣传项目占1分。依据2014年度各职能部门、院（系、部）的宣传工作稿件数量指标考核评分。具体指标见附件2、附件3。

各单位达到指标相应数量要求，即为合格，宣传考核项得1分；未达到相应数量要求，为不合格，考核项酌情扣分。

扣分依据:单位每缺少一篇省级以上重点媒体稿件，扣0.3分;每缺少一篇省级一般媒体稿件，扣0.2分；每缺少一篇普通稿件，扣0.1分。扣分累计，扣完为止。各级媒体参考目录见附件4。

二、宣传工作先进评选

在单位目标考核合格基础上，评选宣传工作先进单位和先进个人，给予一定奖励。
先进单位奖包括：新闻宣传先进单位、新闻宣传突出贡献奖；先进个人奖为宣传工作风采人物。具体情况如下：
1.“新闻宣传先进单位”奖6个。在单位完成年度宣传工作指标基础上，对超出指标之外的稿件进行量化积分，总积分排前3位的职能部门、排前3位的院（系、部）获该奖项,分别给予1500元奖励。

2.“新闻宣传突出贡献奖”若干。2014年度内，各单位宣传考核合格，在中央电视台、《人民日报》、《光明日报》、《中国青年报》、《中国教育报》上发表新闻稿件1篇及以上的单位获此奖项；资讯中心积极联络媒体，发表上述级别稿件2篇及以上者获此奖项。给予获奖单位5000元奖励。

3.“宣传工作风采人物”奖5名。在单位宣传考核合格基础上，依据发表的新闻稿件积分，在全院范围内排列前5位的教职工获奖，给予600元的奖励。此项评选由个人自愿申报，择优评选。

三、考核与评先程序

1.成立年度宣传工作考核与评先领导小组。成员名单见附件1。

2.领导小组审核、统计相关材料。

3.领导小组拟定考核与评先结果。

4.考核与评先结果提交院务会审议。
四、其他事项

1.同时具备“新闻宣传先进单位”、“新闻宣传突出贡献奖”获奖条件的，评为“新闻宣传突出贡献奖”，“新闻宣传先进单位”名额向下顺延。

2.本方案由资讯中心负责解释。

附件：1. 2014年度宣传工作考核与评先领导小组成员名单
2.2014年职能部门宣传稿件考核指标

3.2014年院（系、部）宣传稿件考核指标

4.各级媒体参考目录

5.各单位新闻稿件统计表

6.宣传工作风采人物申报表

附件1

2014年度宣传工作考核与评先领导小组成员名单
宣传工作考核与评先领导小组负责宣传工作考核与评先事务。
组长：张  钢
成员：（按姓氏笔画排序，下同）

马引连   陈  宏   顾  欢  樊永兵
领导小组下设办公室，负责考核数据的统计及初审。

办公室主任：陈  宏（兼）

成员：王德胜  冯  明  李  涛  彭  宽

附件2

2014年职能部门宣传稿件考核指标

	部门名称
	宣传稿件总量

最低要求
	省级重点媒体

（及国家级媒体）

稿件数量最低要求
	省级一般媒体

稿件数量最低要求

	教务部
	30
	2
	5

	学务部
	30
	2
	5

	总务部
	30
	2
	5

	就业指导服务中心
	30
	2
	5

	团委
	30
	2
	5

	院长办公室
	10
	0
	2

	党务办公室
	10
	0
	2

	工会办公室
	10
	0
	2

	教育技术中心
	10
	0
	2

	图书馆
	10
	0
	2

	科研外事部
	10
	0
	2

	校园网络管理中心
	10
	0
	2

	资讯中心
	5
	0
	0

	发展战略与考核部
	5
	0
	0

	人力资源部
	5
	0
	0

	基建部
	5
	0
	0

	财务部
	5
	0
	0

	纪检监察审计部
	5
	0
	0

	招投标及资产管理部
	5
	0
	0

附件3
	2014年各院（系、部）宣传稿件考核指标

教学院（系、部）名称
	宣传稿件总量

最低要求
	省级重点媒体

（及国家级媒体）

稿件数量最低要求
	省级一般媒体

稿件数量最低要求

	基础医学院
	20
	1
	10

	护理学院
	20
	1
	10

	临床学院
	20
	1
	10

	医疗技术学院
	20
	1
	10

	检验与影像技术学院
	20
	1
	10

	管理学院
	10
	0
	3

	药学院
	10
	0
	3

	生命科学技术学院
	10
	0
	3

	外国语言学系
	10
	0
	3

	思想政治理论课教学部
	5
	0
	2

	体育部
	5
	0
	2

注：书院成立后，以上稿件指标如果有调整，将另行通知。
附件4
各级媒体参考目录

国家级权威新闻媒体

人民日报  光明日报  中国青年报  中国教育报  中央电视台

国家级权威网站

新华网  人民网  中国新闻网  中国网  中国日报网

光明网  中国教育网  中国文明网  中国共产党新闻网

国家级一般网站

新浪网  搜狐网  网易  腾讯网  凤凰网

省级重点媒体

河南日报  大河报  河南电视台  河南商报  东方今报
医药卫生报  中国新闻网（河南） 大河网  新民网

省级一般媒体

河南教育网  医药卫生网  中国教育网（河南） 商都网

市级媒体

新乡日报  平原晚报  新乡电视台  新乡教育电视台

新乡医学院媒体

新乡医学院报  新乡医学院网站主页

校内媒体

三全学院报  学院网站主页

注：1.以上各级网站不包括分网； 2.以上所列为代表媒体，之外媒体级别由领导小组认定。

附件5

各单位新闻稿件统计表

单位名称                      （签章）

	内宣稿件统计（按发表时间排序）

	序号
	新闻标题（无标题则署名短讯）
	新闻作者
	媒体名称
	发表时间
	计分
	备注

	1

	2

	3

	4

	外宣稿件统计（按发表时间排序）

	序号
	新闻标题
	新闻作者
	媒体名称
	发表时间
	计分
	备注

	1

	2

	3

稿件数量             省级外宣稿件数量             总分：
统计人员签字：             单位负责人签字：

注：本表所称“单位”指我院各职能部门和各院（系、部）。

附件6

宣传工作风采人物申报表

姓名             所属单位                  （签章）

	内宣稿件统计（按发表时间排序）

	序号
	新闻标题（无标题则署名短讯）
	本人在作者中排序

（如1,2）
	媒体名称
	发表时间
	计分
	备注

	1

	2

	3

	外宣稿件统计（按发表时间排序）

	序号
	新闻标题
	本人在作者中排序

（如1,2）
	媒体名称
	发表时间
	计分
	备注

	1

	2

	3

稿件数量              总分：
申报人签字：             单位负责人签字：

	新乡医学院三全学院院长办公室          2014年7月28日印发

- 6 -
- 5 -